П Р И К А З №

по отделу  образования,  молодежной  политики,  физической  культуры  и  спорта  администрации  Моргаушского  района

с.  Моргауши                                                                   от  «       »  ____________   2010  года

О  проведении конференции

работников образования.
В соответствии с планом работы отдела образования, молодёжной политики, физической культуры и спорта администрации Моргаушского района и в целях организованного начала нового 2010-2011 учебного года приказываю:
1. Провести 24 августа 2010 года в зале заседаний администрации Моргаушского района конференцию работников образования района.
2. Утвердить:

- программу конференции (Приложение 1);

- распределение обязанностей (Приложение 2);

- смету расходов (Приложение 3).

3. Главному бухгалтеру отдела Степановой Ю.С. профинансировать мероприятие согласно смете.

4. Директорам образовательных учреждений:

- подготовить для организации выставки  информационные стенды о деятельности учреждений в 2009-2010 учебном году, реализации национальной образовательной инициативы «Наша новая школа», материалы о педагогических династиях, публикации и творческие работы учителей.
- обеспечить явку делегаций на конференцию.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник  отдела  образования,

молодежной  политики, физической

культуры и спорта  администрации

Моргаушского  района                                                                             З.Ю. Дипломатова